РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЕЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 апреля 2012 г.                                                   № 1177

Орел
Об окончании отопительного
периода 2011-2012 годов
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 23.05.2006 года №307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам» и в связи с установившейся положительной среднесуточной температурой наружного воздуха + 8°С и более в течение 5-ти суток, постановляю:
1.Отопительный период 2011 - 2012 годов закончить 18.04. 2012 года.

2.Управлению по печати и взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Е.Н. Костомарова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации города Орла С.А. Давыдова.

Глава администрации
       города Орла                                                                                     М.Ю. Берников